Протокол JЮ 02li9-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Мицашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

19 февраля 2019 года

IIовестка дпя:
1, Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следуюЩиМ

организациям:

Обшество с ограничеrrной oTBeTcTBeHHocTbto "СК Инжиниринг" (ИFIН 7604178889)

IIо первопrу воIIросу:
С.пушали: В.Г. N4aTpocoBa, который сообщил,
- о поступившем заявлении N9 29 от 18.01.2019 г. ООО "СК Инхtиниринг" (ИНН 7б04178889),

реестровый N9 526, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) в связи
с изменением уровня ответственности по компенсацио}Iному фоrrду возмещения вреда, а имеННО

па 2-ой уровень ответстI]енности до 500 млн. руб. ,Щополнительный взнос в компенсационrtыЙ

фонд возплещения вреда в разN{ере 200 000 руб. внесен п/п 11З от 18.02,2019 г. и в связи с
изN.,IеI{ениеN,( уровIIя ответственI{ости по договора\,{ строительного подряда с использованием
конкуреIIтных способов заклtочения договоров, а именно на2-ой уровень ответственности до 500

млlл. руб, f{ополнительный взнос в компенсационный фонд обеспечепия договорных
обязательств в разN,Iере 2 300 000 руб. внесен пlп l12 от 18.02,20i9 г.

IIред.rrожил: в}Iести изN,Iенения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следУюЩиМ
оргаIIизациям:

Обшдество с ограниLIенной ответственностыо "СК Иttлсиллиринг" (ИНН 1604|7ВВ89)

голосовали: за
против
воздержались

Perrrr.rлll: внести изN{еIIеIIия в реестр чле[Iов Ассоциациiа СРО ЯО (ГВВС) по следуIощиI\{

оргаIIизациям:

Обп{ество с ограIIиченной oTBeTcTBeHHocTbIo "СК Инжиниринг" (ИНН 7604178889)

lIредседатель Совета
Ассоllиации СРО ЯО Матросов В.Г.

- 100 0% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

r{В ts Су

ýЕы=*-а{.%i
Фý##